
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 
 

DETERMINAZIONE 

N. 111 DEL 23.08.2022 

 

OGGETTO: Selezione per mobilità esterna volontaria (ai sensi dell’art.30 del D.Lgs. 

n.165/2001 e s.m.i.) per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di un 

posto afferente il profilo professionale di Istruttore Direttivo 

Amministrativo Categoria D. 

 

L'anno duemilaventidue addì ventitre del mese di agosto nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 

Viste le deliberazioni di Consiglio Comunale n.9 e n.10 in data 18.05.2022 con la quale sono 

stati approvati l’aggiornamento al DUP, comprensivo della Programmazione triennale del 

fabbisogno del personale e il Bilancio di previsione per il triennio 2022-2024. 

 

Preso atto dell’asseverazione del Revisore dei Conti sulla citata programmazione del 

fabbisogno del personale. 

 

Visto il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici, dei servizi e dotazione 

organica ed in particolare gli articoli 35 e 35 bis regolanti le modalità di accesso e la mobilità 

esterna. 

 

Visto l’art.30, comma 1, del D.Lgs. 30 marzo 2001, come modificato dal D.L. n.80/2021 (c.d. 

decreto “Reclutamento”) successivamente convertito in Legge 6 agosto 2021, n.113. 

 

Richiamata la determinazione n.73 del 24.05.2022 con la quale è stata avviata la procedura di 

mobilità esterna volontaria prevista dall’art.30, comma 1 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165 e 

s.m.i. (così come modificato dal D.L. 80/2021, convertito in Legge 6 agosto 2021, n.113) 

finalizzata alla copertura di n.1 posto di Istruttore Direttivo Amministrativo – Categoria D ed 

approvato l’avviso di mobilità esterna volontaria sopracitato agli atti. 

 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n.34 del 05.08.2022, immediatamente 

eseguibile, con la quale è stata nominata la Commissione esaminatrice per la procedura in 

oggetto. 

 

Visti i Verbali n.1 in data 09.08.2022 e n.2 in data 23.08.2022 della Commissione esaminatrice. 

 

Preso atto che non risultano candidati idonei. 

 

Acquisiti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e amministrativa-contabile del presente 

provvedimento. 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

 

 



D E T E R M I N A 

 

1. Di prendere atto che a seguito della procedura esterna volontaria prevista dall’art.30, 

comma 1 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165 e s.m.i. (così come modificato dal D.L. 

80/2021, convertito in Legge 6 agosto 2021, n.113) finalizzata alla copertura di n.1 

Istruttore Direttivo Amministrativo – Categoria D non risultano soggetti idonei. 

 

2. Di dichiarare conclusa la procedura in oggetto senza procedere ad alcuna assunzione 

per mobilità volontaria. 

 

 

  Il Responsabile Unico del Procedimento 

  F.to (Dr.ssa Cirigliano Carmen) 


